ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

ПРИКАЗ

от 06.05.2021

                 № 42

В целях создания условий для обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, обеспечения безопасных условий в лагерях дневного пребывания при муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый» в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав комиссии по приемке лагерей дневного пребывания детей   при муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый», согласно приложению № 1.
Утвердить график приемки лагерей дневного пребывания  детей при муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый»,  согласно приложению № 2.
 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

Е.А.Смирнова

С приказом ознакомлены:

Макринский А.Н. ___________ Дурникова А.В. ____________ Швец Г.Ф.   ___________

Приложение №1

к приказу от 06.05.2021 № 42

Состав

комиссии по приемке лагерей дневного пребывания и лагерей труда и отдыха при муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый»

в 2021 году
	Председатель комиссии:
	 Алексеева И.Н.. - заместитель мэра по социальной политике и управлению делами

	Секретарь комиссии:
	Смирнова Е.А. - руководитель отдела образования Администрации города Кедрового

	Члены комиссии:
	Оскольская Ю.В.- главный специалист по мобилизационной работе Администрации города Кедрового

	 Швец Г.Ф. - инспектор отдела образования Администрации города Кедрового

	Мартынова И.О. - главный специалист отдела ГО, ЧС и обеспечения Администрации города Кедрового

	Дурникова А.В. – директор МКОУ СОШ №1 г.Кедрового.

	Макринский А.Н. -и.о.директора  МАОУ Пудинской СОШ

	Молчанова Л.А. – директор лагеря дневного пребывания МАОУ Пудинской СОШ

	Черепанова Т.В. – директор лагеря дневного пребывания  МКОУ СОШ №1 г.Кедрового.

	Донсков Е.А.- прокурор города Кедрового  (по согласованию)

	Габов А.П.- начальник  пункта полиции № 14 (по обслуживанию г. Кедровый) МО МВД России «Парабельское» УМВД России по Томской области майору полиции (по согласованию)

	Лебедев Н.Н..- руководитель Медицинского центра филиала ОГБУЗ»Бакчарская РБ» (по согласованию)

Приложение №1

к приказу от 06.05.2021 № 42

График

приемки лагерей дневного пребывания при муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый»

в 2021 году
	Наименование учреждения
	Дата
	Время

	МКОУ СОШ № 1 г.Кедрового

МАОУ Пудинская СОШ
	24.05.2021

24.05.2021
	14-00

15-30

О приемке лагерей дневного пребывания детей при муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый» в 2021 году